



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SALIDA HOLDING A/S
KVÆSTHUSGADE 6A, 4.SAL, 1251 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2016

Christer Hasse Leth Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salida Holding A/S Kvæsthusgade 6A, 4.sal 1251 København K
	CVR-nr.: 32 67 79 08 Stiftet: 18. december 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Tomas Krüger Andersen, Formand Christian Ørsted Christer Hasse Leth Nielsen
Direktion	Christer Hasse Leth Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Herning City Østergade 2 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 5.035.351, en balancesum på kr. 23.388.539 og en egenkapital på kr. 22.307.043.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

I maj 2016 indledtes opløsning af datterselskabet Solido Systems A/S ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216. Samtidig skiftede selskabet navn til Selskabet af 19/12-2002 A/S. Opløsningen forventes at blive endeligt registreret i november 2016.

I slutningen af regnskabsåret indledtes derudover forhandlinger med eventuelle købere om et salg af datterselskaberne Solido Hosting A/S og Solido Networks ApS. Det endelige salg er færdiggjort i oktober 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Solido Networks ApS og Solido Hosting A/S pr. 6. oktober 2016 til det hollandsk ejede Sentia DK ApS.

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på i alt kr. 1.000.000.

I november 2016 opløses Selskabet af 19/12-2002 A/S (tidligere Solido Systems A/S) ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216.

Der er udover ovenstående ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-4.873	-3.127
Af- og nedskrivninger.....		0	-90.470
DRIFTSRESULTAT		-4.873	-93.597
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		5.012.269	3.763.560
Andre finansielle indtægter.....	1	142.306	32.108
Andre finansielle omkostninger.....		-106.913	-21.260
RESULTAT FØR SKAT		5.042.789	3.680.811
Skat af årets resultat.....	2	-7.438	-6.792
ÅRETS RESULTAT		5.035.351	3.674.019
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	49.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.012.269	1.906.491
Overført resultat.....		3.023.082	1.717.628
I ALT		5.035.351	3.674.019

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.821.773	9.812.064
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.821.773	9.812.064
ANLÆGSAKTIVER.....		11.821.773	9.812.064
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.260.189	4.967.589
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.425	11.584
Tilgodehavender.....		1.277.614	4.979.173
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.851.950	0
Værdipapirer.....		1.851.950	0
Likvide beholdninger.....		8.437.202	3.657.115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.566.766	8.636.288
AKTIVER.....		23.388.539	18.448.352

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		10.841.354	8.829.085
Overført overskud.....		10.965.689	7.942.607
Forslag til udbytte.....		0	49.900
EGENKAPITAL.....	5	22.307.043	17.321.592
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		16.292	45.166
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.292	45.166
Selskabsskat.....		1.014.030	1.030.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		48.300	48.300
Anden gæld.....		2.874	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.065.204	1.081.594
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.065.204	1.081.594
PASSIVER.....		23.388.539	18.448.352
 Eventualposter mv.	 6		
 Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	 7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	42.000	27.500	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100.306	4.608	
	142.306	32.108	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.370	6.792	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	68	0	
	7.438	6.792	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Goodwill	3
Kostpris 1. juli 2015.....		583.350	
Kostpris 30. juni 2016.....		583.350	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		583.350	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		583.350	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	4
Kostpris 1. juli 2015.....		937.813	
Tilgang.....		26.314	
Kostpris 30. juni 2016.....		964.127	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		8.829.085	
Udloddet resultat.....		-3.000.000	
Årets opskrivninger.....		5.014.703	
Opskrivninger 30. juni 2016.....		10.843.788	
Afskrivninger på goodwill.....		2.434	
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....		2.434	
Saldo ultimo.....		11.805.481	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....		16.292	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		11.821.773	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Solido Networks ApS, København.....	289.336	232.769	100 %
Selskabet af 19/12-2002 A/S, København.....	-16.291	28.874	100 %
Solido Hosting A/S, København.....	11.522.698	4.753.060	100 %
Solido Hosting S.a.r.L., datter-datter, Luxembourg.....	974.504	448.046	100 %

Egenkapital

5

	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	8.829.085	7.942.607	49.900	17.321.592
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.012.269	3.023.082		5.035.351
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	10.841.354	10.965.689	0	22.307.043

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.014 tkr. pr. balancedagen.

Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

7

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Solido Networks ApS og Solido Hosting A/S pr. 6. oktober 2016 til det hollandsk ejede Sentia DK ApS.

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på i alt kr. 1.000.000.

I november 2016 opløses Selskabet af 19/12-2002 A/S (tidligere Solido Systems A/S) ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216.